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Ordine d'Arrivo 1 / 3

Terza Tappa 04/09/2021 (Fivizzano - Fivizzano)Lunghezza 104,90 Km Media 40,476 Km/h

AbbuoniNo Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIProg.

1 MARTINEZ LENNY (FRA)11 FRANCIA  2:35:30 2003 FRA10073681180 S

2 SVRCEK MARTIN (SVK)51 SLOVACCHIA  2:35:30 2003 0SVK10046034059 S

3 OIOLI MANUEL (ITA)161 PIEMONTE  2:35:30 2003 0010028974183  

4 LARSEN SEBASTIAN KIRKEDAM 32 NORVEGIA  2:35:30 2003 0NOR10020094542 S

5 CRESCIOLI LUDOVICO (ITA)232 RAPP. LUNIGIANA  2:35:30 2003 0010030575188  

6 TACHOT THOMAS (FRA)12 FRANCIA  2:35:30 2003 0FRA10066112655 S

7 MILESI NICOLAS (ITA)141 LOMBARDIA  2:35:30 2004 0010028956605 G

8 KAJAMINI FLORIAN SAMUEL (ITA)103 EMILIA ROMAGNA  2:35:30 2003 0010030631267  

9 ROLLAND BRIEUC (FRA)14 FRANCIA  2:35:35 2003 5FRA10067735383 S

10 SANTARPIA GIULIANO (ITA)123 LAZIO  2:35:35 2003 5010028936902  

11 BAGNARA LUCA (ITA)101 EMILIA ROMAGNA  2:35:35 2003 5010028973779  

12 PINARELLO ALESSANDRO (ITA)224 VENETO  2:35:35 2003 5010029262355  

13 PALETTI LUCA (ITA)105 EMILIA ROMAGNA  2:35:35 2004 5010029282967 G

14 RICCI RICCARDO (ITA)213 UMBRIA  2:35:35 2003 5010030627732  

15 AZILE LOZACH JULIEN (FRA)16 FRANCIA  2:35:39 2003 9FRA10070920724 S

16 MOSCA RAFFAELE (ITA)212 UMBRIA  2:35:39 2003 9010030317130  

17 GRIGGION SIMONE (ITA)222 VENETO  2:35:39 2003 9010030558519  

18 SYLLING OLA (NOR)31 NORVEGIA  2:35:39 2003 9NOR10019580846 S

19 KULSET JOHANNES (NOR)33 NORVEGIA  2:35:39 2004 9NOR10020387865 GS

20 TORNABONI LUCA (ITA)5 ITALIA  2:35:39 2003 9ITA10029213956  

21 PALUMBO RICCARDO (ITA)84 ABRUZZO  2:35:39 2003 9010034590281  

22 GIORDANI LORENZO (ITA)2 ITALIA  2:35:41 2003 11ITA10030642381  

23 ISIDORE NOA (FRA)15 FRANCIA  2:35:41 2004 11FRA10070201005 GS

24 PICCINI MATTIA (ITA)195 TOSCANA  2:35:43 2003 13010030595194  

25 KOVÁC SAMUEL (SVK)53 SLOVACCHIA  2:35:43 2003 13SVK10046017992 S

26 MATTIO PIETRO (ITA)162 PIEMONTE  2:35:43 2004 13010028872436 G

27 BUTI ANDREA (ITA)191 TOSCANA  2:35:43 2003 13010030141520  

28 SCIORTINO CARLO (ITA)181 SICILIA  2:35:43 2004 13010093281749 G

29 VARENYK MAKSYM (UKR)76 UCRAINA  2:35:43 2003 13UKR10091090155 S

30 BRUTTOMESSO ALBERTO (ITA)221 VENETO  2:35:47 2003 17010028974890  

31 POMORSKI MICHAL (POL)42 POLONIA  2:35:48 2003 18POL10059389141 S

32 PACALOWSKI IWO (POL)43 POLONIA  2:35:50 2004 20POL10063941168 GS

33 BRACALENTE DIEGO (ITA)151 MARCHE  2:35:50 2004 20010028884156 G

34 RESSI DIEGO (ITA)143 LOMBARDIA  2:35:50 2003 20010028972466  

35 CETTO MAURIZIO (ITA)202 TRENTO  2:35:50 2003 20010030636422  

36 TUKA SAMUEL (SVK)56 SLOVACCHIA  2:36:15 2003 45SVK10083124132 S

37 SERAFINI FLAVIO (ITA)196 TOSCANA  2:36:17 2004 47010064331188 G

38 CEROLI UMBERTO (ITA)82 ABRUZZO  2:36:23 2003 53010030594083  

39 ROGANTI SIMONE (ITA)4 ITALIA  2:37:02 2003 1:32ITA10029419878  

40 GAJDULEWICZ MATEUSZ (POL)41 POLONIA  2:40:00 2003 4:30POL10059391363 S

41 MUSIZZA GABRIEL (ITA)116 FRIULI VENEZIA GIULIA  2:40:03 2004 4:33010048882930 G

42 ANTONELLI ALBERIGO (ITA)92 CAMPANIA  2:40:47 2003 5:17010029152322  

43 KOKLE GVIDO (LAT)22 LETTONIA  2:40:47 2003 5:17LAT10052194468 S

44 SKOK ANDRAZ (SLO)64 SLOVENIA  2:40:55 2004 5:25SLO10111026988 GS

45 D'APICE ANTONIO (ITA)93 CAMPANIA  2:41:01 2003 5:31010031636330  

46 KOST VITALII (UKR)74 UCRAINA  2:41:01 2003 5:31UKR10092746229 S

47 GUTMANIS RAULS (LAT)24 LETTONIA  2:41:11 2003 5:41LAT10052195983 S

48 CASASOLA THOMAS (ITA)114 FRIULI VENEZIA GIULIA  2:41:14 2003 5:44010029208300  

49 MUHA LUKA (SLO)63 SLOVENIA  2:41:33 2004 6:03SLO10017646405 GS

50 DI MAURO FEDERICO (ITA)86 ABRUZZO  2:41:55 2004 6:25010028850410 G

51 BRUNO ANDREA ALFIO (ITA)182 SICILIA  2:41:55 2003 6:25010028970850  

52 PIFFER CHRISTIAN (ITA)204 TRENTO  2:41:55 2004 6:25010028888301 G

53 FRIUS ALESSIO (ITA)194 TOSCANA  2:41:55 2004 6:25010028936393 G

54 BIAGINI FEDERICO (ITA)102 EMILIA ROMAGNA  2:41:55 2003 6:25010030447472  
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Ordine d'Arrivo 2 / 3

Terza Tappa 04/09/2021 (Fivizzano - Fivizzano)Lunghezza 104,90 Km Media 40,476 Km/h

AbbuoniNo Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIProg.

55 SALOMONE GABRIO (ITA)126 LAZIO  2:41:55 2004 6:25010028960443 G

56 SOKOLÍK LUKÁS (SVK)55 SLOVACCHIA  2:41:55 2003 6:25SVK10066069916 S

57 PODLESNIK GREGA (SLO)65 SLOVENIA  2:41:55 2004 6:25SLO10017647718 GS

58 MINOIA SEBASTIANO (ITA)3 ITALIA  2:41:55 2003 6:25ITA10029198495  

59 MOREA UMBERTO SALVATORE (IT124 LAZIO  2:41:55 2004 6:25010030869525 G

60 GALANTE RICCARDO (ITA)203 TRENTO  2:41:55 2004 6:25010031437175 G

61 BONORA ALESSIO (ITA)146 LOMBARDIA  2:41:55 2003 6:25010029093920  

62 ANDREAUS MARCO (ITA)201 TRENTO  2:41:55 2003 6:25010030607524  

63 DI GIACOMO NICOLO' (ITA)83 ABRUZZO  2:41:55 2004 6:25010029213653 G

64 SPADA ANTONIO (ITA)183 SICILIA  2:41:55 2003 6:25010030609443  

65 KORZININ YURIY (UKR)71 UCRAINA  2:41:55 2003 6:25UKR10090034976 S

66 FLORIO SALVATORE (ITA)185 SICILIA  2:41:55 2004 6:25010079823304 G

67 SKERL DANIEL (ITA)113 FRIULI VENEZIA GIULIA  2:41:55 2003 6:25010031567319  

68 DJORDJEVIC RICCARDO (ITA)193 TOSCANA  2:41:55 2003 6:25010050461404  

69 BOZZOLA MIRKO (ITA)163 PIEMONTE  2:41:55 2004 6:25010030447270 G

70 CARANZA ALESSANDRO (ITA)132 LIGURIA  2:41:55 2003 6:25010028911034  

71 ROSA BRUSIN SAMUELE (ITA)165 PIEMONTE  2:41:55 2004 6:25010028919825 G

72 VALINOTTO IVAN (ITA)166 PIEMONTE  2:41:55 2003 6:25010032147804  

73 CONFORTI LORENZO (ITA)192 TOSCANA  2:41:55 2004 6:25010030657337 G

74 MONTANARI LORENZO (ITA)104 EMILIA ROMAGNA  2:41:55 2004 6:25010030453334 G

75 POLI TOMMASO (ITA)234 RAPP. LUNIGIANA  2:41:55 2004 6:25010030700581 G

76 RULLI EDOARDO (ITA)215 UMBRIA  2:41:55 2004 6:25010030727964 G

77 COZZANI PIERGIORGIO (ITA)1 ITALIA  2:41:55 2004 6:25ITA10030964606 G

78 RACCAGNI NOVIERO ANDREA (ITA134 LIGURIA  2:41:55 2004 6:25010028868190 G

79 ROUSSET FAVIER NICOLAS (FRA)13 FRANCIA  2:41:55 2003 6:25FRA10066047987 S

80 AQUILA GIUSEPPE (ITA)145 LOMBARDIA  2:41:55 2003 6:25010030472734  

81 SEVERA NICOLO' (ITA)122 LAZIO  2:41:55 2003 6:25010049105020  

82 LETTIERO ARMANDO (ITA)91 CAMPANIA  2:42:00 2003 6:30010030681484  

83 ROSSI NICOLA (ITA)106 EMILIA ROMAGNA  2:42:01 2003 6:31010030558822  

84 LOMBARDO ENRICO (ITA)184 SICILIA  2:42:01 2004 6:31010088648482 G

85 CAVALLI STEFANO (ITA)6 ITALIA  2:42:01 2003 6:31ITA10029292869  

86 BOSCHI LORENZO (ITA)235 RAPP. LUNIGIANA  2:42:37 2003 7:07010030703312  

87 BESSEGA TOMMASO (ITA)144 LOMBARDIA  2:43:35 2004 8:05010063495473 G

88 DI CAMILLO LORENZO (ITA)85 ABRUZZO  2:43:35 2003 8:05010059323968  

89 LONGATO GIOVANNI (ITA)223 VENETO  2:43:35 2003 8:05010034304739  

90 DA ROS ALESSANDRO (ITA)115 FRIULI VENEZIA GIULIA  2:43:35 2004 8:05010034747101 G

91 SCALCO MATTEO (ITA)225 VENETO  2:43:35 2004 8:05010054480032 G

92 SPERANDIO MATTEO (ITA)226 VENETO  2:43:35 2003 8:05010063709984  

93 CUKURS ROBERTS (LAT)21 LETTONIA  2:45:33 2003 10:03LAT10052848008 S

94 ALASSIO SIMONE (ITA)131 LIGURIA  2:45:45 2004 10:15010029165456 G

95 FREDRIKSEN MADS LEANDER (NO36 NORVEGIA  2:45:56 2003 10:26NOR10019792630 S

96 DI SANTO MARCO VITO (ITA)175 PUGLIA  2:46:11 2004 10:41010031821438 G

97 DE PAOLIS FEDERICO (ITA)125 LAZIO  2:46:11 2004 10:41010028883954 G

98 MENGHINI ALESSIO (ITA)112 FRIULI VENEZIA GIULIA  2:46:11 2004 10:41010030702504 G

99 RONDINI TOMMASO (ITA)214 UMBRIA  2:46:11 2003 10:41010030938637  

100 COCCIA MICHELE (ITA)172 PUGLIA  2:46:14 2004 10:44010030829008 G

101 VANNI MICHAEL (ITA)142 LOMBARDIA  2:46:14 2003 10:44010030703817  

102 BARRIVIERA DIEGO (ITA)111 FRIULI VENEZIA GIULIA  2:46:14 2003 10:44010030621062  

103 ZANETTI ALESSANDRO ROMEO (231 RAPP. LUNIGIANA  2:46:39 2004 11:09010028976611 G

104 GRUNDULIS KARLIS VALTERS (LA23 LETTONIA  2:46:44 2003 11:14LAT10059268600 S

105 DE GIORGI DAVIDE (ITA)171 PUGLIA  2:47:32 2004 12:02010030906103 G

106 KALAN ZIGA (SLO)62 SLOVENIA  2:47:34 2004 12:04SLO10017612150 GS

107 TOMSIC DAN ANDREJ (SLO)66 SLOVENIA  2:47:37 2003 12:07SLO10017572138 S

108 LALONI MATTEO (ITA)211 UMBRIA  2:47:42 2003 12:12010030618032  
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Ordine d'Arrivo 3 / 3

Terza Tappa 04/09/2021 (Fivizzano - Fivizzano)Lunghezza 104,90 Km Media 40,476 Km/h

AbbuoniNo Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIProg.

109 BORELLO FILIPPO (ITA)164 PIEMONTE  2:47:42 2004 12:12010030713820 G

110 NOVANI MATTEO (ITA)236 RAPP. LUNIGIANA  2:47:42 2004 12:12010105365727 G

111 SIFFREDI MATTEO (ITA)136 LIGURIA  2:47:42 2003 12:12010030682700

112 CARRER VITTORIO (ITA)174 PUGLIA  2:47:42 2003 12:12010030657034

113 GABRIELLI PIERFILIPPO (ITA)121 LAZIO  2:47:49 2003 12:19010030642987

114 AIELLI SIMONE (ITA)81 ABRUZZO  2:47:49 2003 12:19010064220044

DNF HEGGØ KASPER KJØNÅS (NOR)35 NORVEGIA 2003 NOR10019838100 S

DNF OLEKSIAK BARTOSZ (POL)46 POLONIA 2004 POL10063604500 GS

DNF UNGVARSKÝ LUKÁŠ (SVK)52 SLOVACCHIA 2003 SVK10046079327 S

DNF SIVOK TOMAS (SVK)54 SLOVACCHIA 2004 SVK10046021531 GS

DNF POLUPAN DMYTRO (UKR)72 UCRAINA 2003 UKR10064820131 S

DNF SOLONNIKOV BOHDAN (UKR)73 UCRAINA 2003 UKR10102078639 S

DNF SIMON SEMEN (UKR)75 UCRAINA 2004 UKR10079458037 GS

DNF RICCA SAMUELE (ITA)94 CAMPANIA 2004 010065479226 G

DNF VANACORE PATRIK (ITA)96 CAMPANIA 2004 010075150227 G

DNF ROSSI FRANCESCO GIAIRO (ITA)135 LIGURIA 2004 010074336841 G

DNF FERMANELLI MARCO (ITA)153 MARCHE 2003 010030687245

DNF MENGHINI FRANCESCO (ITA)154 MARCHE 2004 010032522767 G

DNF SILENZI ANTHONI (ITA)156 MARCHE 2004 010030612776 G

DNF FINI ITALO (ITA)176 PUGLIA 2004 010034376881 G

DNF ANSELMO GIOVANNI (ITA)186 SICILIA 2004 010077972422 G

DNF GALEOTTI FEDERICO (ITA)233 RAPP. LUNIGIANA 2003 010030595295

Iscritti: 141     Partenti: 130     Partiti: 130     Arrivati: 114     Fuori Tempo Massimo: 0     Non Partiti: 0     Non Arrivati: 16     Squalificati: 0     Esclusi: 0

Il Giudice di Arrivo

Elisabetta Fambrini
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Classifica Generale 1 / 3

MAGLIA VERDE - DOTAZIONE CITTA DI LUNI

Terza Tappa 04/09/2021 (Fivizzano - Fivizzano)Lunghezza 296,10 Km Media 40,848 Km/h

No Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIPos

1 MARTINEZ LENNY (FRA)11 FRANCIA  7:14:56 2003 FRA10073681180 S

2 SVRCEK MARTIN (SVK)51 SLOVACCHIA  7:15:28 2003 32SVK10046034059 S

3 CRESCIOLI LUDOVICO (ITA)232 RAPP. LUNIGIANA  7:15:30 2003 34010030575188  

4 PINARELLO ALESSANDRO (ITA)224 VENETO  7:15:35 2003 39010029262355  

5 OIOLI MANUEL (ITA)161 PIEMONTE  7:15:44 2003 48010028974183  

6 BAGNARA LUCA (ITA)101 EMILIA ROMAGNA  7:15:44 2003 48010028973779  

7 ROLLAND BRIEUC (FRA)14 FRANCIA  7:15:45 2003 49FRA10067735383 S

8 MOSCA RAFFAELE (ITA)212 UMBRIA  7:15:48 2003 52010030317130  

9 AZILE LOZACH JULIEN (FRA)16 FRANCIA  7:15:54 2003 58FRA10070920724 S

10 GIORDANI LORENZO (ITA)2 ITALIA  7:16:01 2003 1:05ITA10030642381  

11 TACHOT THOMAS (FRA)12 FRANCIA  7:16:44 2003 1:48FRA10066112655 S

12 CETTO MAURIZIO (ITA)202 TRENTO  7:16:46 2003 1:50010030636422  

13 SYLLING OLA (NOR)31 NORVEGIA  7:16:47 2003 1:51NOR10019580846 S

14 PALETTI LUCA (ITA)105 EMILIA ROMAGNA  7:16:49 2004 1:53010029282967 G

15 KULSET JOHANNES (NOR)33 NORVEGIA  7:16:53 2004 1:57NOR10020387865 GS

16 BRACALENTE DIEGO (ITA)151 MARCHE  7:17:04 2004 2:08010028884156 G

17 MILESI NICOLAS (ITA)141 LOMBARDIA  7:17:09 2004 2:13010028956605 G

18 KAJAMINI FLORIAN SAMUEL (ITA)103 EMILIA ROMAGNA  7:17:14 2003 2:18010030631267  

19 TORNABONI LUCA (ITA)5 ITALIA  7:17:15 2003 2:19ITA10029213956  

20 RESSI DIEGO (ITA)143 LOMBARDIA  7:17:29 2003 2:33010028972466  

21 SCIORTINO CARLO (ITA)181 SICILIA  7:17:38 2004 2:42010093281749 G

22 RICCI RICCARDO (ITA)213 UMBRIA  7:17:40 2003 2:44010030627732  

23 SANTARPIA GIULIANO (ITA)123 LAZIO  7:17:49 2003 2:53010028936902  

24 PALUMBO RICCARDO (ITA)84 ABRUZZO  7:17:53 2003 2:57010034590281  

25 KOVÁC SAMUEL (SVK)53 SLOVACCHIA  7:17:56 2003 3:00SVK10046017992 S

26 VARENYK MAKSYM (UKR)76 UCRAINA  7:18:39 2003 3:43UKR10091090155 S

27 LARSEN SEBASTIAN KIRKEDAM 32 NORVEGIA  7:18:57 2003 4:01NOR10020094542 S

28 MATTIO PIETRO (ITA)162 PIEMONTE  7:18:59 2004 4:03010028872436 G

29 GRIGGION SIMONE (ITA)222 VENETO  7:19:11 2003 4:15010030558519  

30 POMORSKI MICHAL (POL)42 POLONIA  7:19:43 2003 4:47POL10059389141 S

31 SERAFINI FLAVIO (ITA)196 TOSCANA  7:19:50 2004 4:54010064331188 G

32 BUTI ANDREA (ITA)191 TOSCANA  7:19:53 2003 4:57010030141520  

33 TUKA SAMUEL (SVK)56 SLOVACCHIA  7:20:06 2003 5:10SVK10083124132 S

34 ROGANTI SIMONE (ITA)4 ITALIA  7:21:24 2003 6:28ITA10029419878  

35 BRUTTOMESSO ALBERTO (ITA)221 VENETO  7:22:10 2003 7:14010028974890  

36 MUSIZZA GABRIEL (ITA)116 FRIULI VENEZIA GIULIA  7:22:17 2004 7:21010048882930 G

37 GAJDULEWICZ MATEUSZ (POL)41 POLONIA  7:22:48 2003 7:52POL10059391363 S

38 ISIDORE NOA (FRA)15 FRANCIA  7:22:49 2004 7:53FRA10070201005 GS

39 CASASOLA THOMAS (ITA)114 FRIULI VENEZIA GIULIA  7:23:28 2003 8:32010029208300  

40 BIAGINI FEDERICO (ITA)102 EMILIA ROMAGNA  7:23:49 2003 8:53010030447472  

41 SPERANDIO MATTEO (ITA)226 VENETO  7:24:03 2003 9:07010063709984  

42 AQUILA GIUSEPPE (ITA)145 LOMBARDIA  7:24:23 2003 9:27010030472734  

43 CEROLI UMBERTO (ITA)82 ABRUZZO  7:24:26 2003 9:30010030594083  P

44 PICCINI MATTIA (ITA)195 TOSCANA  7:24:42 2003 9:46010030595194  

45 CONFORTI LORENZO (ITA)192 TOSCANA  7:24:43 2004 9:47010030657337 G

46 MOREA UMBERTO SALVATORE (IT124 LAZIO  7:24:44 2004 9:48010030869525 G

47 GALANTE RICCARDO (ITA)203 TRENTO  7:25:16 2004 10:20010031437175 G

48 SKERL DANIEL (ITA)113 FRIULI VENEZIA GIULIA  7:25:18 2003 10:22010031567319  

49 BRUNO ANDREA ALFIO (ITA)182 SICILIA  7:25:18 2003 10:22010028970850  

50 SCALCO MATTEO (ITA)225 VENETO  7:25:19 2004 10:23010054480032 G

51 COZZANI PIERGIORGIO (ITA)1 ITALIA  7:25:26 2004 10:30ITA10030964606 G

52 SALOMONE GABRIO (ITA)126 LAZIO  7:25:39 2004 10:43010028960443 G
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Classifica Generale 2 / 3

MAGLIA VERDE - DOTAZIONE CITTA DI LUNI

Terza Tappa 04/09/2021 (Fivizzano - Fivizzano)Lunghezza 296,10 Km Media 40,848 Km/h

No Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIPos

53 BOZZOLA MIRKO (ITA)163 PIEMONTE  7:25:55 2004 10:59010030447270 G

54 PACALOWSKI IWO (POL)43 POLONIA  7:25:59 2004 11:03POL10063941168 GS

55 FRIUS ALESSIO (ITA)194 TOSCANA  7:26:15 2004 11:19010028936393 G

56 DI CAMILLO LORENZO (ITA)85 ABRUZZO  7:26:23 2003 11:27010059323968  

57 DJORDJEVIC RICCARDO (ITA)193 TOSCANA  7:26:24 2003 11:28010050461404  

58 PIFFER CHRISTIAN (ITA)204 TRENTO  7:26:27 2004 11:31010028888301 G

59 LONGATO GIOVANNI (ITA)223 VENETO  7:26:42 2003 11:46010034304739  

60 FLORIO SALVATORE (ITA)185 SICILIA  7:27:00 2004 12:04010079823304 G

61 DA ROS ALESSANDRO (ITA)115 FRIULI VENEZIA GIULIA  7:27:11 2004 12:15010034747101 G

62 SEVERA NICOLO' (ITA)122 LAZIO  7:27:36 2003 12:40010049105020  

63 ANDREAUS MARCO (ITA)201 TRENTO  7:28:11 2003 13:15010030607524  

64 VALINOTTO IVAN (ITA)166 PIEMONTE  7:28:28 2003 13:32010032147804  

65 ANTONELLI ALBERIGO (ITA)92 CAMPANIA  7:29:21 2003 14:25010029152322  

66 CARANZA ALESSANDRO (ITA)132 LIGURIA  7:29:21 2003 14:25010028911034  

67 KOKLE GVIDO (LAT)22 LETTONIA  7:29:50 2003 14:54LAT10052194468 S

68 MINOIA SEBASTIANO (ITA)3 ITALIA  7:29:59 2003 15:03ITA10029198495  

69 LOMBARDO ENRICO (ITA)184 SICILIA  7:30:17 2004 15:21010088648482 G

70 KOST VITALII (UKR)74 UCRAINA  7:30:34 2003 15:38UKR10092746229 S

71 RULLI EDOARDO (ITA)215 UMBRIA  7:31:19 2004 16:23010030727964 GP

72 RACCAGNI NOVIERO ANDREA (ITA134 LIGURIA  7:31:22 2004 16:26010028868190 G

73 SKOK ANDRAZ (SLO)64 SLOVENIA  7:32:08 2004 17:12SLO10111026988 GS

74 BOSCHI LORENZO (ITA)235 RAPP. LUNIGIANA  7:32:30 2003 17:34010030703312  

75 D'APICE ANTONIO (ITA)93 CAMPANIA  7:32:34 2003 17:38010031636330  

76 MONTANARI LORENZO (ITA)104 EMILIA ROMAGNA  7:32:54 2004 17:58010030453334 G

77 LETTIERO ARMANDO (ITA)91 CAMPANIA  7:33:07 2003 18:11010030681484  

78 SOKOLÍK LUKÁS (SVK)55 SLOVACCHIA  7:33:17 2003 18:21SVK10066069916 SP

79 BONORA ALESSIO (ITA)146 LOMBARDIA  7:33:19 2003 18:23010029093920  

80 ROUSSET FAVIER NICOLAS (FRA)13 FRANCIA  7:33:37 2003 18:41FRA10066047987 S

81 PODLESNIK GREGA (SLO)65 SLOVENIA  7:33:40 2004 18:44SLO10017647718 GS

82 BESSEGA TOMMASO (ITA)144 LOMBARDIA  7:33:56 2004 19:00010063495473 G

83 SIFFREDI MATTEO (ITA)136 LIGURIA  7:34:04 2003 19:08010030682700  

84 BARRIVIERA DIEGO (ITA)111 FRIULI VENEZIA GIULIA  7:34:10 2003 19:14010030621062  

85 KORZININ YURIY (UKR)71 UCRAINA  7:34:11 2003 19:15UKR10090034976 S

86 DI MAURO FEDERICO (ITA)86 ABRUZZO  7:34:33 2004 19:37010028850410 G

87 VANNI MICHAEL (ITA)142 LOMBARDIA  7:34:54 2003 19:58010030703817  P

88 CAVALLI STEFANO (ITA)6 ITALIA  7:35:13 2003 20:17ITA10029292869  

89 TOMSIC DAN ANDREJ (SLO)66 SLOVENIA  7:35:29 2003 20:33SLO10017572138 S

90 DE PAOLIS FEDERICO (ITA)125 LAZIO  7:35:36 2004 20:40010028883954 G

91 ROSSI NICOLA (ITA)106 EMILIA ROMAGNA  7:35:56 2003 21:00010030558822  

92 DE GIORGI DAVIDE (ITA)171 PUGLIA  7:36:02 2004 21:06010030906103 G

93 BORELLO FILIPPO (ITA)164 PIEMONTE  7:37:07 2004 22:11010030713820 G

94 SPADA ANTONIO (ITA)183 SICILIA  7:37:29 2003 22:33010030609443  

95 ALASSIO SIMONE (ITA)131 LIGURIA  7:38:26 2004 23:30010029165456 G

96 DI SANTO MARCO VITO (ITA)175 PUGLIA  7:39:23 2004 24:27010031821438 G

97 ROSA BRUSIN SAMUELE (ITA)165 PIEMONTE  7:39:31 2004 24:35010028919825 G

98 RONDINI TOMMASO (ITA)214 UMBRIA  7:39:31 2003 24:35010030938637  

99 AIELLI SIMONE (ITA)81 ABRUZZO  7:40:05 2003 25:09010064220044  

100 DI GIACOMO NICOLO' (ITA)83 ABRUZZO  7:40:07 2004 25:11010029213653 GP

101 LALONI MATTEO (ITA)211 UMBRIA  7:40:11 2003 25:15010030618032  

102 GUTMANIS RAULS (LAT)24 LETTONIA  7:40:38 2003 25:42LAT10052195983 S

103 MENGHINI ALESSIO (ITA)112 FRIULI VENEZIA GIULIA  7:40:48 2004 25:52010030702504 G

104 MUHA LUKA (SLO)63 SLOVENIA  7:41:53 2004 26:57SLO10017646405 GS

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it
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Classifica Generale 3 / 3

MAGLIA VERDE - DOTAZIONE CITTA DI LUNI

Terza Tappa 04/09/2021 (Fivizzano - Fivizzano)Lunghezza 296,10 Km Media 40,848 Km/h

No Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIPos

105 COCCIA MICHELE (ITA)172 PUGLIA  7:42:48 2004 27:52010030829008 G

106 ZANETTI ALESSANDRO ROMEO (231 RAPP. LUNIGIANA  7:43:08 2004 28:12010028976611 G

107 POLI TOMMASO (ITA)234 RAPP. LUNIGIANA  7:45:28 2004 30:32010030700581 G

108 CUKURS ROBERTS (LAT)21 LETTONIA  7:46:36 2003 31:40LAT10052848008 S

109 CARRER VITTORIO (ITA)174 PUGLIA  7:46:45 2003 31:49010030657034  

110 GRUNDULIS KARLIS VALTERS (LA23 LETTONIA  7:46:50 2003 31:54LAT10059268600 S

111 FREDRIKSEN MADS LEANDER (NO36 NORVEGIA  7:48:08 2003 33:12NOR10019792630 S

112 GABRIELLI PIERFILIPPO (ITA)121 LAZIO  7:48:13 2003 33:17010030642987  

113 KALAN ZIGA (SLO)62 SLOVENIA  7:52:31 2004 37:35SLO10017612150 GS

114 NOVANI MATTEO (ITA)236 RAPP. LUNIGIANA  7:53:04 2004 38:08010105365727 G

D.S.Cronometraggio

Angelo Masin

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

04/09/2021



Classifica a Punti di Tappa
Terza Tappa 04/09/2021 (Fivizzano - Fivizzano)

No Concorrente SquadraAnno PuntiCodice UCIPos

1 MARTINEZ LENNY (FRA)11 FRANCIA 2003  15FRA10073681180 S

2 SVRCEK MARTIN (SVK)51 SLOVACCHIA 2003  12SVK10046034059 S

3 OIOLI MANUEL (ITA)161 PIEMONTE 2003  10010028974183

4 LARSEN SEBASTIAN KIRKEDAM 32 NORVEGIA 2003  8NOR10020094542 S

5 CRESCIOLI LUDOVICO (ITA)232 RAPP. LUNIGIANA 2003  6010030575188

6 TACHOT THOMAS (FRA)12 FRANCIA 2003  6FRA10066112655 S

7 MILESI NICOLAS (ITA)141 LOMBARDIA 2004  4010028956605 G

8 BESSEGA TOMMASO (ITA)144 LOMBARDIA 2004  4010063495473 G

9 KAJAMINI FLORIAN SAMUEL (ITA)103 EMILIA ROMAGNA 2003  3010030631267

10 VALINOTTO IVAN (ITA)166 PIEMONTE 2003  3010032147804

11 ROLLAND BRIEUC (FRA)14 FRANCIA 2003  2FRA10067735383 S

12 SPADA ANTONIO (ITA)183 SICILIA 2003  2010030609443

13 BOSCHI LORENZO (ITA)235 RAPP. LUNIGIANA 2003  2010030703312

14 SANTARPIA GIULIANO (ITA)123 LAZIO 2003  1010028936902

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it
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Classifica a Punti Generale

MAGLIA AZZURRA - DOTAZIONE REGIONE LIGURIA

Terza Tappa 04/09/2021 (Fivizzano - Fivizzano)

No Concorrente Anno Squadra PuntiCodice UCIPos

1 MARTINEZ LENNY (FRA)11 FRANCIA  33 2003 FRA10073681180 S

2 BRUTTOMESSO ALBERTO (ITA)221 VENETO  28 2003 010028974890

3 OIOLI MANUEL (ITA)161 PIEMONTE  27 2003 010028974183

4 LONGATO GIOVANNI (ITA)223 VENETO  24 2003 010034304739

5 SVRCEK MARTIN (SVK)51 SLOVACCHIA  22 2003 SVK10046034059 S

6 ROLLAND BRIEUC (FRA)14 FRANCIA  20 2003 FRA10067735383 S

7 CRESCIOLI LUDOVICO (ITA)232 RAPP. LUNIGIANA  16 2003 010030575188

8 LARSEN SEBASTIAN KIRKEDAM 32 NORVEGIA  15 2003 NOR10020094542 S

9 PINARELLO ALESSANDRO (ITA)224 VENETO  13 2003 010029262355

10 MOSCA RAFFAELE (ITA)212 UMBRIA  11 2003 010030317130

11 CETTO MAURIZIO (ITA)202 TRENTO  11 2003 010030636422

12 BORELLO FILIPPO (ITA)164 PIEMONTE  10 2004 010030713820 G

13 BESSEGA TOMMASO (ITA)144 LOMBARDIA  9 2004 010063495473 G

14 SPERANDIO MATTEO (ITA)226 VENETO  8 2003 010063709984

15 BOZZOLA MIRKO (ITA)163 PIEMONTE  8 2004 010030447270 G

16 TACHOT THOMAS (FRA)12 FRANCIA  6 2003 FRA10066112655 S

17 BIAGINI FEDERICO (ITA)102 EMILIA ROMAGNA  6 2003 010030447472

18 AZILE LOZACH JULIEN (FRA)16 FRANCIA  4 2003 FRA10070920724 S

19 MILESI NICOLAS (ITA)141 LOMBARDIA  4 2004 010028956605 G

20 GALANTE RICCARDO (ITA)203 TRENTO  3 2004 010031437175 G

21 VALINOTTO IVAN (ITA)166 PIEMONTE  3 2003 010032147804

22 BAGNARA LUCA (ITA)101 EMILIA ROMAGNA  3 2003 010028973779

23 KAJAMINI FLORIAN SAMUEL (ITA)103 EMILIA ROMAGNA  3 2003 010030631267

24 BOSCHI LORENZO (ITA)235 RAPP. LUNIGIANA  3 2003 010030703312

25 ZANETTI ALESSANDRO ROMEO (231 RAPP. LUNIGIANA  3 2004 010028976611 G

26 GIORDANI LORENZO (ITA)2 ITALIA  2 2003 ITA10030642381

27 RACCAGNI NOVIERO ANDREA (ITA134 LIGURIA  2 2004 010028868190 G

28 ROUSSET FAVIER NICOLAS (FRA)13 FRANCIA  2 2003 FRA10066047987 S

29 SPADA ANTONIO (ITA)183 SICILIA  2 2003 010030609443

30 SYLLING OLA (NOR)31 NORVEGIA  1 2003 NOR10019580846 S

31 SANTARPIA GIULIANO (ITA)123 LAZIO  1 2003 010028936902

32 SKERL DANIEL (ITA)113 FRIULI VENEZIA GIULIA  1 2003 010031567319

CEROLI UMBERTO (ITA)P 82 ABRUZZO -3 2003 010030594083

SOKOLÍK LUKÁS (SVK)P 55 SLOVACCHIA -3 2003 SVK10066069916 S



Passaggi e Classifica Generale GPM 1 / 2

MAGLIA ROSSA - DOTAZIONE BVLG

Terza Tappa 04/09/2021 (Fivizzano - Fivizzano)

GPM3 - Monti di Licciana

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 3 1 2 10030642381 GIORDANI LORENZO (ITA) ITALIAITA 2003

 2 2 143 10028972466 RESSI DIEGO (ITA) LOMBARDIA0 2003

 1 3 182 10028970850 BRUNO ANDREA ALFIO (ITA) SICILIA0 2003

GPM3 - Monti di Licciana 2

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 3 1 226 10063709984 SPERANDIO MATTEO (ITA) VENETO0 2003

 2 2 82 10030594083 CEROLI UMBERTO (ITA) ABRUZZO0 2003

 1 3 166 10032147804 VALINOTTO IVAN (ITA) PIEMONTE0 2003

GPM1 - Agnino

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 9 1 235 10030703312 BOSCHI LORENZO (ITA) RAPP. LUNIGIANA0 2003

 6 2 101 10028973779 BAGNARA LUCA (ITA) EMILIA ROMAGNA0 2003

 3 3 213 10030627732 RICCI RICCARDO (ITA) UMBRIA0 2003

GPM2 - Fivizzano 1

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 6 1 235 10030703312 BOSCHI LORENZO (ITA) RAPP. LUNIGIANA0 2003

 4 2 103 10030631267 KAJAMINI FLORIAN SAMUEL (ITA) EMILIA ROMAGNA0 2003

 2 3 113 10031567319 SKERL DANIEL (ITA) FRIULI VENEZIA GIULIA0 2003

GPM2 - Fivizzano 2

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 6 1 51 10046034059 SVRCEK MARTIN (SVK) SLOVACCHIASVK 2003S

 4 2 141 10028956605 MILESI NICOLAS (ITA) LOMBARDIA0 2004G

 2 3 11 10073681180 MARTINEZ LENNY (FRA) FRANCIAFRA 2003S

GPM2 - Fivizzano 3

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 6 1 11 10073681180 MARTINEZ LENNY (FRA) FRANCIAFRA 2003S

 4 2 51 10046034059 SVRCEK MARTIN (SVK) SLOVACCHIASVK 2003S

 2 3 161 10028974183 OIOLI MANUEL (ITA) PIEMONTE0 2003

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

04/09/2021



2 / 2Passaggi e Classifica Generale GPM 
MAGLIA ROSSA - DOTAZIONE BVLG 

Terza Tappa 04/09/2021 (Fivizzano - Fivizzano)

12 SPERANDIO MATTEO (ITA)226 VENETO 2003  3010063709984

13 CETTO MAURIZIO (ITA)202 TRENTO 2003  3010030636422

14 RICCI RICCARDO (ITA)213 UMBRIA 2003  3010030627732

15 RESSI DIEGO (ITA)143 LOMBARDIA 2003  2010028972466

16 CEROLI UMBERTO (ITA)82 ABRUZZO 2003  2010030594083

17 SKERL DANIEL (ITA)113 FRIULI VENEZIA GIULIA 2003  2010031567319

18 BRUNO ANDREA ALFIO (ITA)182 SICILIA 2003  1010028970850

19 VALINOTTO IVAN (ITA)166 PIEMONTE 2003  1010032147804

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it
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CLASSIFICA GENERALE

No Concorrente Anno Squadra PuntiCodice UCI

1 ROUSSET FAVIER NICOLAS (FRA)13 FRANCIA  18 2003 FRA10066047987 S

2 BOSCHI LORENZO (ITA)235 RAPP. LUNIGIANA  17 2003 010030703312

3 ROLLAND BRIEUC (FRA)14 FRANCIA  17 2003 FRA10067735383 S

4 MARTINEZ LENNY (FRA)11 FRANCIA  14 2003 FRA10073681180 S

5 GIORDANI LORENZO (ITA)2 ITALIA  14 2003 ITA10030642381

6 OIOLI MANUEL (ITA)161 PIEMONTE  11 2003 010028974183

7 SVRCEK MARTIN (SVK)51 SLOVACCHIA  10 2003 SVK10046034059 S

8 BAGNARA LUCA (ITA)101 EMILIA ROMAGNA  6 2003 010028973779

9 LONGATO GIOVANNI (ITA)223 VENETO  6 2003 010034304739

10 MILESI NICOLAS (ITA)141 LOMBARDIA  4 2004 010028956605 G

11 KAJAMINI FLORIAN SAMUEL (ITA)103 EMILIA ROMAGNA  4 2003 010030631267



Ordine d'Arrivo 1 / 2

Terza Tappa 04/09/2021 (Fivizzano - Fivizzano)

Giovani Media 40,476 Km/hLunghezza 104,90 Km

No Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCI AbbuoniProg.

1 MILESI NICOLAS (ITA)141 LOMBARDIA  2:35:30 2004 010028956605 G

2 PALETTI LUCA (ITA)105 EMILIA ROMAGNA  2:35:35 2004 5010029282967 G

3 KULSET JOHANNES (NOR)33 NORVEGIA  2:35:39 2004 9NOR10020387865 GS

4 ISIDORE NOA (FRA)15 FRANCIA  2:35:41 2004 11FRA10070201005 GS

5 MATTIO PIETRO (ITA)162 PIEMONTE  2:35:43 2004 13010028872436 G

6 SCIORTINO CARLO (ITA)181 SICILIA  2:35:43 2004 13010093281749 G

7 PACALOWSKI IWO (POL)43 POLONIA  2:35:50 2004 20POL10063941168 GS

8 BRACALENTE DIEGO (ITA)151 MARCHE  2:35:50 2004 20010028884156 G

9 SERAFINI FLAVIO (ITA)196 TOSCANA  2:36:17 2004 47010064331188 G

10 MUSIZZA GABRIEL (ITA)116 FRIULI VENEZIA GIULIA  2:40:03 2004 4:33010048882930 G

11 SKOK ANDRAZ (SLO)64 SLOVENIA  2:40:55 2004 5:25SLO10111026988 GS

12 MUHA LUKA (SLO)63 SLOVENIA  2:41:33 2004 6:03SLO10017646405 GS

13 DI MAURO FEDERICO (ITA)86 ABRUZZO  2:41:55 2004 6:25010028850410 G

14 PIFFER CHRISTIAN (ITA)204 TRENTO  2:41:55 2004 6:25010028888301 G

15 FRIUS ALESSIO (ITA)194 TOSCANA  2:41:55 2004 6:25010028936393 G

16 SALOMONE GABRIO (ITA)126 LAZIO  2:41:55 2004 6:25010028960443 G

17 PODLESNIK GREGA (SLO)65 SLOVENIA  2:41:55 2004 6:25SLO10017647718 GS

18 MOREA UMBERTO SALVATORE (IT124 LAZIO  2:41:55 2004 6:25010030869525 G

19 GALANTE RICCARDO (ITA)203 TRENTO  2:41:55 2004 6:25010031437175 G

20 DI GIACOMO NICOLO' (ITA)83 ABRUZZO  2:41:55 2004 6:25010029213653 G

21 FLORIO SALVATORE (ITA)185 SICILIA  2:41:55 2004 6:25010079823304 G

22 BOZZOLA MIRKO (ITA)163 PIEMONTE  2:41:55 2004 6:25010030447270 G

23 ROSA BRUSIN SAMUELE (ITA)165 PIEMONTE  2:41:55 2004 6:25010028919825 G

24 CONFORTI LORENZO (ITA)192 TOSCANA  2:41:55 2004 6:25010030657337 G

25 MONTANARI LORENZO (ITA)104 EMILIA ROMAGNA  2:41:55 2004 6:25010030453334 G

26 POLI TOMMASO (ITA)234 RAPP. LUNIGIANA  2:41:55 2004 6:25010030700581 G

27 RULLI EDOARDO (ITA)215 UMBRIA  2:41:55 2004 6:25010030727964 G

28 COZZANI PIERGIORGIO (ITA)1 ITALIA  2:41:55 2004 6:25ITA10030964606 G

29 RACCAGNI NOVIERO ANDREA (ITA134 LIGURIA  2:41:55 2004 6:25010028868190 G

30 LOMBARDO ENRICO (ITA)184 SICILIA  2:42:01 2004 6:31010088648482 G

31 BESSEGA TOMMASO (ITA)144 LOMBARDIA  2:43:35 2004 8:05010063495473 G

32 DA ROS ALESSANDRO (ITA)115 FRIULI VENEZIA GIULIA  2:43:35 2004 8:05010034747101 G

33 SCALCO MATTEO (ITA)225 VENETO  2:43:35 2004 8:05010054480032 G

34 ALASSIO SIMONE (ITA)131 LIGURIA  2:45:45 2004 10:15010029165456 G

35 DI SANTO MARCO VITO (ITA)175 PUGLIA  2:46:11 2004 10:41010031821438 G

36 DE PAOLIS FEDERICO (ITA)125 LAZIO  2:46:11 2004 10:41010028883954 G

37 MENGHINI ALESSIO (ITA)112 FRIULI VENEZIA GIULIA  2:46:11 2004 10:41010030702504 G

38 COCCIA MICHELE (ITA)172 PUGLIA  2:46:14 2004 10:44010030829008 G

39 ZANETTI ALESSANDRO ROMEO (231 RAPP. LUNIGIANA  2:46:39 2004 11:09010028976611 G

40 DE GIORGI DAVIDE (ITA)171 PUGLIA  2:47:32 2004 12:02010030906103 G

41 KALAN ZIGA (SLO)62 SLOVENIA  2:47:34 2004 12:04SLO10017612150 GS

42 BORELLO FILIPPO (ITA)164 PIEMONTE  2:47:42 2004 12:12010030713820 G

43 NOVANI MATTEO (ITA)236 RAPP. LUNIGIANA  2:47:42 2004 12:12010105365727 G

DNF OLEKSIAK BARTOSZ (POL)46 POLONIA 2004 POL10063604500 GS

DNF SIVOK TOMAS (SVK)54 SLOVACCHIA 2004 SVK10046021531 GS

DNF SIMON SEMEN (UKR)75 UCRAINA 2004 UKR10079458037 GS

DNF RICCA SAMUELE (ITA)94 CAMPANIA 2004 010065479226 G

DNF VANACORE PATRIK (ITA)96 CAMPANIA 2004 010075150227 G

DNF ROSSI FRANCESCO GIAIRO (ITA)135 LIGURIA 2004 010074336841 G

DNF MENGHINI FRANCESCO (ITA)154 MARCHE 2004 010032522767 G

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it
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Ordine d'Arrivo 2 / 2

Terza Tappa 04/09/2021 (Fivizzano - Fivizzano)

Giovani Media 40,476 Km/hLunghezza 104,90 Km

No Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCI AbbuoniProg.

DNF SILENZI ANTHONI (ITA)156 MARCHE 2004 010030612776 G

DNF FINI ITALO (ITA)176 PUGLIA 2004 010034376881 G

DNF ANSELMO GIOVANNI (ITA)186 SICILIA 2004 010077972422 G

Iscritti: 58     Partenti: 53     Partiti: 53     Arrivati: 43     Fuori Tempo Massimo: 0     Non Partiti: 0     Non Arrivati: 10     Squalificati: 0     Esclusi: 0

Il Giudice di Arrivo

Elisabetta Fambrini

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it
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Classifica Generale
Terza Tappa 04/09/2021 (Fivizzano - Fivizzano)

Giovani Media 40,672 Km/hLunghezza 296,10 Km

MAGLIA BIANCA DOTAZIONE NERI
No Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIPos

1 PALETTI LUCA (ITA)105 EMILIA ROMAGNA  7:16:49 2004 010029282967 G

2 KULSET JOHANNES (NOR)33 NORVEGIA  7:16:53 2004 4NOR10020387865 GS

3 BRACALENTE DIEGO (ITA)151 MARCHE  7:17:04 2004 15010028884156 G

4 MILESI NICOLAS (ITA)141 LOMBARDIA  7:17:09 2004 20010028956605 G

5 SCIORTINO CARLO (ITA)181 SICILIA  7:17:38 2004 49010093281749 G

6 MATTIO PIETRO (ITA)162 PIEMONTE  7:18:59 2004 2:10010028872436 G

7 SERAFINI FLAVIO (ITA)196 TOSCANA  7:19:50 2004 3:01010064331188 G

8 MUSIZZA GABRIEL (ITA)116 FRIULI VENEZIA GIULIA  7:22:17 2004 5:28010048882930 G

9 ISIDORE NOA (FRA)15 FRANCIA  7:22:49 2004 6:00FRA10070201005 GS

10 CONFORTI LORENZO (ITA)192 TOSCANA  7:24:43 2004 7:54010030657337 G

11 MOREA UMBERTO SALVATORE (IT124 LAZIO  7:24:44 2004 7:55010030869525 G

12 GALANTE RICCARDO (ITA)203 TRENTO  7:25:16 2004 8:27010031437175 G

13 SCALCO MATTEO (ITA)225 VENETO  7:25:19 2004 8:30010054480032 G

14 COZZANI PIERGIORGIO (ITA)1 ITALIA  7:25:26 2004 8:37ITA10030964606 G

15 SALOMONE GABRIO (ITA)126 LAZIO  7:25:39 2004 8:50010028960443 G

16 BOZZOLA MIRKO (ITA)163 PIEMONTE  7:25:55 2004 9:06010030447270 G

17 PACALOWSKI IWO (POL)43 POLONIA  7:25:59 2004 9:10POL10063941168 GS

18 FRIUS ALESSIO (ITA)194 TOSCANA  7:26:15 2004 9:26010028936393 G

19 PIFFER CHRISTIAN (ITA)204 TRENTO  7:26:27 2004 9:38010028888301 G

20 FLORIO SALVATORE (ITA)185 SICILIA  7:27:00 2004 10:11010079823304 G

21 DA ROS ALESSANDRO (ITA)115 FRIULI VENEZIA GIULIA  7:27:11 2004 10:22010034747101 G

22 LOMBARDO ENRICO (ITA)184 SICILIA  7:30:17 2004 13:28010088648482 G

23 RULLI EDOARDO (ITA)215 UMBRIA  7:31:19 2004 14:30010030727964 GP

24 RACCAGNI NOVIERO ANDREA (ITA134 LIGURIA  7:31:22 2004 14:33010028868190 G

25 SKOK ANDRAZ (SLO)64 SLOVENIA  7:32:08 2004 15:19SLO10111026988 GS

26 MONTANARI LORENZO (ITA)104 EMILIA ROMAGNA  7:32:54 2004 16:05010030453334 G

27 PODLESNIK GREGA (SLO)65 SLOVENIA  7:33:40 2004 16:51SLO10017647718 GS

28 BESSEGA TOMMASO (ITA)144 LOMBARDIA  7:33:56 2004 17:07010063495473 G

29 DI MAURO FEDERICO (ITA)86 ABRUZZO  7:34:33 2004 17:44010028850410 G

30 DE PAOLIS FEDERICO (ITA)125 LAZIO  7:35:36 2004 18:47010028883954 G

31 DE GIORGI DAVIDE (ITA)171 PUGLIA  7:36:02 2004 19:13010030906103 G

32 BORELLO FILIPPO (ITA)164 PIEMONTE  7:37:07 2004 20:18010030713820 G

33 ALASSIO SIMONE (ITA)131 LIGURIA  7:38:26 2004 21:37010029165456 G

34 DI SANTO MARCO VITO (ITA)175 PUGLIA  7:39:23 2004 22:34010031821438 G

35 ROSA BRUSIN SAMUELE (ITA)165 PIEMONTE  7:39:31 2004 22:42010028919825 G

36 DI GIACOMO NICOLO' (ITA)83 ABRUZZO  7:40:07 2004 23:18010029213653 GP

37 MENGHINI ALESSIO (ITA)112 FRIULI VENEZIA GIULIA  7:40:48 2004 23:59010030702504 G

38 MUHA LUKA (SLO)63 SLOVENIA  7:41:53 2004 25:04SLO10017646405 GS

39 COCCIA MICHELE (ITA)172 PUGLIA  7:42:48 2004 25:59010030829008 G

40 ZANETTI ALESSANDRO ROMEO (231 RAPP. LUNIGIANA  7:43:08 2004 26:19010028976611 G

41 POLI TOMMASO (ITA)234 RAPP. LUNIGIANA  7:45:28 2004 28:39010030700581 G

42 KALAN ZIGA (SLO)62 SLOVENIA  7:52:31 2004 35:42SLO10017612150 GS

43 NOVANI MATTEO (ITA)236 RAPP. LUNIGIANA  7:53:04 2004 36:15010105365727 G

D.S.Cronometraggio

Angelo Masin

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it
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Passaggi e Classifica Generale TV

MAGLIA ARANCIO - DOTAZIONE MEMORIAL MASSIMO VANELLO

Terza Tappa 04/09/2021 (Fivizzano - Fivizzano)

TV - Villafranca

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 5 1 166 10032147804 VALINOTTO IVAN (ITA) PIEMONTE0 2003 

 3 2 183 10030609443 SPADA ANTONIO (ITA) SICILIA0 2003 

 1 3 144 10063495473 BESSEGA TOMMASO (ITA) LOMBARDIA0 2004G

TV - Villafranca 2

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 5 1 144 10063495473 BESSEGA TOMMASO (ITA) LOMBARDIA0 2004G

 3 2 235 10030703312 BOSCHI LORENZO (ITA) RAPP. LUNIGIANA0 2003 

 1 3 12 10066112655 TACHOT THOMAS (FRA) FRANCIAFRA 2003S

CLASSIFICA GENERALE

No Concorrente SquadraAnno PuntiCodice UCI

1 BRUTTOMESSO ALBERTO (ITA)221 VENETO 2003  21010028974890  

2 BESSEGA TOMMASO (ITA)144 LOMBARDIA 2004  13010063495473 G

3 ROLLAND BRIEUC (FRA)14 FRANCIA 2003  5FRA10067735383 S

4 GALANTE RICCARDO (ITA)203 TRENTO 2004  5010031437175 G

5 VALINOTTO IVAN (ITA)166 PIEMONTE 2003  5010032147804  

6 BOSCHI LORENZO (ITA)235 RAPP. LUNIGIANA 2003  4010030703312  

7 OIOLI MANUEL (ITA)161 PIEMONTE 2003  3010028974183  

8 ROUSSET FAVIER NICOLAS (FRA)13 FRANCIA 2003  3FRA10066047987 S

9 SPADA ANTONIO (ITA)183 SICILIA 2003  3010030609443  

10 LARSEN SEBASTIAN KIRKEDAM 32 NORVEGIA 2003  2NOR10020094542 S

11 TACHOT THOMAS (FRA)12 FRANCIA 2003  1FRA10066112655 S

12 CETTO MAURIZIO (ITA)202 TRENTO 2003  1010030636422  

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it
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Ordine d'Arrivo
Terza Tappa 04/09/2021 (Fivizzano - Fivizzano)

Stranieri Media 40,476 Km/hLunghezza 104,90 Km

No Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCI AbbuoniProg.

1 MARTINEZ LENNY (FRA)11 FRANCIA  2:35:30 2003 FRA10073681180 S

2 SVRCEK MARTIN (SVK)51 SLOVACCHIA  2:35:30 2003 0SVK10046034059 S

3 LARSEN SEBASTIAN KIRKEDAM 32 NORVEGIA  2:35:30 2003 0NOR10020094542 S

4 TACHOT THOMAS (FRA)12 FRANCIA  2:35:30 2003 0FRA10066112655 S

5 ROLLAND BRIEUC (FRA)14 FRANCIA  2:35:35 2003 5FRA10067735383 S

6 AZILE LOZACH JULIEN (FRA)16 FRANCIA  2:35:39 2003 9FRA10070920724 S

7 SYLLING OLA (NOR)31 NORVEGIA  2:35:39 2003 9NOR10019580846 S

8 KULSET JOHANNES (NOR)33 NORVEGIA  2:35:39 2004 9NOR10020387865 GS

9 ISIDORE NOA (FRA)15 FRANCIA  2:35:41 2004 11FRA10070201005 GS

10 KOVÁC SAMUEL (SVK)53 SLOVACCHIA  2:35:43 2003 13SVK10046017992 S

11 VARENYK MAKSYM (UKR)76 UCRAINA  2:35:43 2003 13UKR10091090155 S

12 POMORSKI MICHAL (POL)42 POLONIA  2:35:48 2003 18POL10059389141 S

13 PACALOWSKI IWO (POL)43 POLONIA  2:35:50 2004 20POL10063941168 GS

14 TUKA SAMUEL (SVK)56 SLOVACCHIA  2:36:15 2003 45SVK10083124132 S

15 GAJDULEWICZ MATEUSZ (POL)41 POLONIA  2:40:00 2003 4:30POL10059391363 S

16 KOKLE GVIDO (LAT)22 LETTONIA  2:40:47 2003 5:17LAT10052194468 S

17 SKOK ANDRAZ (SLO)64 SLOVENIA  2:40:55 2004 5:25SLO10111026988 GS

18 KOST VITALII (UKR)74 UCRAINA  2:41:01 2003 5:31UKR10092746229 S

19 GUTMANIS RAULS (LAT)24 LETTONIA  2:41:11 2003 5:41LAT10052195983 S

20 MUHA LUKA (SLO)63 SLOVENIA  2:41:33 2004 6:03SLO10017646405 GS

21 SOKOLÍK LUKÁS (SVK)55 SLOVACCHIA  2:41:55 2003 6:25SVK10066069916 S

22 PODLESNIK GREGA (SLO)65 SLOVENIA  2:41:55 2004 6:25SLO10017647718 GS

23 KORZININ YURIY (UKR)71 UCRAINA  2:41:55 2003 6:25UKR10090034976 S

24 ROUSSET FAVIER NICOLAS (FRA)13 FRANCIA  2:41:55 2003 6:25FRA10066047987 S

25 CUKURS ROBERTS (LAT)21 LETTONIA  2:45:33 2003 10:03LAT10052848008 S

26 FREDRIKSEN MADS LEANDER (NO36 NORVEGIA  2:45:56 2003 10:26NOR10019792630 S

27 GRUNDULIS KARLIS VALTERS (LA23 LETTONIA  2:46:44 2003 11:14LAT10059268600 S

28 KALAN ZIGA (SLO)62 SLOVENIA  2:47:34 2004 12:04SLO10017612150 GS

29 TOMSIC DAN ANDREJ (SLO)66 SLOVENIA  2:47:37 2003 12:07SLO10017572138 S

DNF HEGGØ KASPER KJØNÅS (NOR)35 NORVEGIA 2003 NOR10019838100 S

DNF OLEKSIAK BARTOSZ (POL)46 POLONIA 2004 POL10063604500 GS

DNF UNGVARSKÝ LUKÁŠ (SVK)52 SLOVACCHIA 2003 SVK10046079327 S

DNF SIVOK TOMAS (SVK)54 SLOVACCHIA 2004 SVK10046021531 GS

DNF POLUPAN DMYTRO (UKR)72 UCRAINA 2003 UKR10064820131 S

DNF SOLONNIKOV BOHDAN (UKR)73 UCRAINA 2003 UKR10102078639 S

DNF SIMON SEMEN (UKR)75 UCRAINA 2004 UKR10079458037 GS

Iscritti: 42     Partenti: 36     Partiti: 36     Arrivati: 29     Fuori Tempo Massimo: 0     Non Partiti: 0     Non Arrivati: 7     Squalificati: 0     Esclusi: 0

Il Giudice di Arrivo

Elisabetta Fambrini

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it
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Classifica Generale
Terza Tappa 04/09/2021 (Fivizzano - Fivizzano)

Stranieri Media 40,848 Km/hLunghezza 296,10 Km

MAGLIA CELESTE DOTAZIONE METALCOST
No Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIPos

1 MARTINEZ LENNY (FRA)11 FRANCIA  7:14:56 2003 FRA10073681180 S

2 SVRCEK MARTIN (SVK)51 SLOVACCHIA  7:15:28 2003 32SVK10046034059 S

3 ROLLAND BRIEUC (FRA)14 FRANCIA  7:15:45 2003 49FRA10067735383 S

4 AZILE LOZACH JULIEN (FRA)16 FRANCIA  7:15:54 2003 58FRA10070920724 S

5 TACHOT THOMAS (FRA)12 FRANCIA  7:16:44 2003 1:48FRA10066112655 S

6 SYLLING OLA (NOR)31 NORVEGIA  7:16:47 2003 1:51NOR10019580846 S

7 KULSET JOHANNES (NOR)33 NORVEGIA  7:16:53 2004 1:57NOR10020387865 GS

8 KOVÁC SAMUEL (SVK)53 SLOVACCHIA  7:17:56 2003 3:00SVK10046017992 S

9 VARENYK MAKSYM (UKR)76 UCRAINA  7:18:39 2003 3:43UKR10091090155 S

10 LARSEN SEBASTIAN KIRKEDAM 32 NORVEGIA  7:18:57 2003 4:01NOR10020094542 S

11 POMORSKI MICHAL (POL)42 POLONIA  7:19:43 2003 4:47POL10059389141 S

12 TUKA SAMUEL (SVK)56 SLOVACCHIA  7:20:06 2003 5:10SVK10083124132 S

13 GAJDULEWICZ MATEUSZ (POL)41 POLONIA  7:22:48 2003 7:52POL10059391363 S

14 ISIDORE NOA (FRA)15 FRANCIA  7:22:49 2004 7:53FRA10070201005 GS

15 PACALOWSKI IWO (POL)43 POLONIA  7:25:59 2004 11:03POL10063941168 GS

16 KOKLE GVIDO (LAT)22 LETTONIA  7:29:50 2003 14:54LAT10052194468 S

17 KOST VITALII (UKR)74 UCRAINA  7:30:34 2003 15:38UKR10092746229 S

18 SKOK ANDRAZ (SLO)64 SLOVENIA  7:32:08 2004 17:12SLO10111026988 GS

19 SOKOLÍK LUKÁS (SVK)55 SLOVACCHIA  7:33:17 2003 18:21SVK10066069916 SP

20 ROUSSET FAVIER NICOLAS (FRA)13 FRANCIA  7:33:37 2003 18:41FRA10066047987 S

21 PODLESNIK GREGA (SLO)65 SLOVENIA  7:33:40 2004 18:44SLO10017647718 GS

22 KORZININ YURIY (UKR)71 UCRAINA  7:34:11 2003 19:15UKR10090034976 S

23 TOMSIC DAN ANDREJ (SLO)66 SLOVENIA  7:35:29 2003 20:33SLO10017572138 S

24 GUTMANIS RAULS (LAT)24 LETTONIA  7:40:38 2003 25:42LAT10052195983 S

25 MUHA LUKA (SLO)63 SLOVENIA  7:41:53 2004 26:57SLO10017646405 GS

26 CUKURS ROBERTS (LAT)21 LETTONIA  7:46:36 2003 31:40LAT10052848008 S

27 GRUNDULIS KARLIS VALTERS (LA23 LETTONIA  7:46:50 2003 31:54LAT10059268600 S

28 FREDRIKSEN MADS LEANDER (NO36 NORVEGIA  7:48:08 2003 33:12NOR10019792630 S

29 KALAN ZIGA (SLO)62 SLOVENIA  7:52:31 2004 37:35SLO10017612150 GS

D.S.Cronometraggio

Angelo Masin
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Classifica a Squadre di Tappa
Terza Tappa 04/09/2021 (Fivizzano - Fivizzano)Lunghezza 104,90 Km

Squadra Tempo Distacco

1 FRANCIAFRA  7:46'35

2 EMILIA ROMAGNA0  7:46'40 '05

3 NORVEGIANOR  7:46'48 '13

4 VENETO0  7:47'01 '26

5 SLOVACCHIASVK  7:47'28 '53

6 TOSCANA0  7:47'43 1'08

7 ITALIAITA  7:48'22 1'47

8 POLONIAPOL  7:51'38 5'03

9 PIEMONTE0  7:53'08 6'33

10 UMBRIA0  7:53'09 6'34

11 LOMBARDIA0  7:53'15 6'40

12 ABRUZZO0  7:53'57 7'22

13 UCRAINAUKR  7:58'39 12'04

14 LAZIO0  7:59'25 12'50

15 SICILIA0  7:59'33 12'58

16 TRENTO0  7:59'40 13'05

17 RAPP. LUNIGIANA0  8:00'02 13'27

18 FRIULI VENEZIA GIULIA0  8:03'12 16'37

19 CAMPANIA0  8:03'48 17'13

20 SLOVENIASLO  8:04'23 17'48

21 LETTONIALAT  8:07'31 20'56

22 LIGURIA0  8:09'35 23'00

23 PUGLIA0  8:19'57 33'22

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it
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Classifica a Squadre Generale
Terza Tappa 04/09/2021 (Fivizzano - Fivizzano)Lunghezza 296,10 Km

Squadra Tempo Distacco

FRANCIA1 FRA 21:45'26

2 EMILIA ROMAGNA0 21:47'49 2'23

3 VENETO0 21:47'49 2'23

NORVEGIA4 NOR 21:52'37 7'11

SLOVACCHIA5 SVK 21:53'30 8'04

ITALIA6 ITA 21:53'49 8'23

7 TOSCANA0 21:56'45 11'19

8 LOMBARDIA0 21:59'01 13'35

9 PIEMONTE0 22:00'10 14'44

10 UMBRIA0 22:04'27 19'01

11 ABRUZZO0 22:06'52 21'26

POLONIA12 POL 22:07'03 21'37

13 LAZIO0 22:07'56 22'30

14 SICILIA0 22:08'21 22'55

15 TRENTO0 22:08'29 23'03

16 FRIULI VENEZIA GIULIA0 22:10'42 25'16

UCRAINA17 UKR 22:21'27 36'01

18 RAPP. LUNIGIANA0 22:25'56 40'30

19 LIGURIA0 22:31'17 45'51

20 CAMPANIA0 22:33'42 48'16

SLOVENIA21 SLO 22:34'45 49'19

22 PUGLIA0 22:46'40 1:01'14

LETTONIA23 LAT 22:56'07 1:10'41



Comunicato n° 4 della Giuria / Communiqué n° 4 du  Jury  - 04/09/2021 

● 

● 

●



 

 

 

Comunicato n° 1 Cronometristi / Communiqué n° 1 of the Timekeepers  - 04/09/2021 



1 2 3 4 5 6
COZZANI PIERGIORGIO GIORDANI LORENZO MINOIA SEBASTIANO ROGANTI SIMONE TORNABONI LUCA CAVALLI STEFANO

11 12 13 14 15 16
MARTINEZ LENNY TACHOT THOMAS ROUSSET-FAVIER NICOLAS ROLLAND BRIEUC ISIDORE NOA AZILE LOZACH JULIEN

21 22 23 24 25 26
CUKURS ROBERTS KOKLE GVIDO GRUNDULIS KARLIS VALTERS GUTMANIS RAULS ILSJANS KASPARS ŠTALS RENATS

31 32 33 34 35 36
SYLLING OLA LARSEN SEBASTIAN KIRKEDAM KULSET JOHANNES BAKSAAS MORTHEN WANG HEGGØ KASPER KJØNÅS FREDRIKSEN MADS LEANDER

41 42 43 44 45 46
GAJDULEWICZ MATEUSZ POMORSKI MICHAL PACALOWSKI IWO WASOWICZ KAJETAN KOT JULIAN OLEKSIAK BARTOSZ

51 52 53 54 55 56
SVRCEK MARTIN UNGVARSKÝ LUKÁŠ KOVÁC SAMUEL SIVOK TOMÁŠ SOKOLÍK LUKÁŠ TUKA SAMUEL

61 62 63 64 65 66
JEROMEL VID KALAN ZIGA MUHA LUKA SKOK ANDRAZ PODLESNIK GREGA TOMSIC DAN ANDREJ

71 72 73 74 75 76
KORZININ YURIY POLUPAN DMYTRO SOLONNIKOV BOHDAN KOST VITALII SIMON SEMEN VARENYK MAKSYM

81 82 83 84 85 86
AIELLI SIMONE CEROLI UMBERTO DI GIACOMO NICOLO' PALUMBO RICCARDO DI CAMILLO LORENZO DI MAURO FEDERICO

91 92 93 94 95 96
LETTIERO ARMANDO ANTONELLI ALBERIGO D'APICE ANTONIO RICCA SAMUELE ROSIORU DAVID VANACORE PATRICK

101 102 103 104 105 106
BAGNARA LUCA BIAGINI FEDERICO KAJAMINI FLORIAN SAMUEL MONTANARI LORENZO PALETTI LUCA ROSSI NICOLA

111 112 113 114 115 116
BARRIVIERA DIEGO MENGHINI ALESSIO SKERL DANIEL CASASOLA THOMAS DA ROS ALESSANDRO MUSIZZA GABRIEL

121 122 123 124 125 126
GABRIELLI PIERFILIPPO SEVERA NICOLO' SANTARPIA GIULIANO MOREA UMBERTO SALVATORE DE PAOLIS FEDERICO SALOMONE GABRIO

131 132 133 134 135 136
ALASSIO SIMONE CARANZA ALESSANDRO LUCIANI MARTIN RACCAGNI NOVIERO ANDREA ROSSI FRANCESCO GIAIRO SIFFREDI MATTEO

141 142 143 144 145 146
MILESI NICOLAS VANNI MICHAEL RESSI DIEGO BESSEGA TOMMASO AQUILA GIUSEPPE BONORA ALESSIO

151 152 153 154 155 156
BRACALENTE DIEGO BUCCI FILIPPO FERMANELLI MARCO MENGHINI FRANCESCO PIRRO FEDERICO SILENZI ANTHONI

161 162 163 164 165 166
OIOLI MANUEL MATTIO PIETRO BOZZOLA MIRKO BORELLO FILIPPO ROSA BRUSIN SAMUELE VALINOTTO IVAN

171 172 173 174 175 176
DE GIORGI DAVIDE COCCIA MICHELE DEPALMA MICHELE CARRER VITTORIO DI SANTO MARCO VITO FINI ITALO

181 182 183 184 185 186
SCIORTINO CARLO BRUNO ANDREA ALFIO SPADA ANTONIO LOMBARDO ENRICO FLORIO SALVATORE ANSELMO GIOVANNI

191 192 193 194 195 196
BUTI ANDREA CONFORTI LORENZO DJORDJEVIC RICCARDO FRIUS ALESSIO PICCINI MATTIA SERAFINI FLAVIO

201 202 203 204
ANDREAUS MARCO CETTO MAURIZIO GALANTE RICCARDO PIFFER CHRISTIAN

211 212 213 214 215
LALONI MATTEO MOSCA RAFFAELE RICCI RICCARDO RONDINI TOMMASO RULLI EDOARDO

221 222 223 224 225 226
BRUTTOMESSO ALBERTO GRIGGION SIMONE LONGATO GIOVANNI PINARELLO ALESSANDRO SCALCO MATTEO SPERANDIO MATTEO

231 232 233 234 235 236
ZANETTI ALESSANDRO ROMEO CRESCIOLI LUDOVICO GALEOTTI FEDERICO POLI TOMMASO BOSCHI LORENZO NOVANI MATTEO

45° GIRO DELLA LUNIGIANA
Organizzazione: CASANO SSD A RESPONSABILITA' LIMITATA - Categoria: Juniores

RAPP. LUNIGIANA

LAZIO

LIGURIA

LOMBARDIA

MARCHE

PIEMONTE

PUGLIA

SICILIA

TOSCANA

TRENTO

UMBRIA

VENETO

FRIULI VENEZIA GIULIA

ITALIA

FRANCIA

LETTONIA

NORVEGIA

POLONIA

SLOVACCHIA

SLOVENIA

UCRAINA

ABRUZZO

CAMPANIA

EMILIA ROMAGNA



Riepilogo Classifica per Squadre

Terza Tappa 04/09/2021 (Fivizzano - Fivizzano)

No Concorrente PosDistacco No Concorrente PosDistacco No Concorrente PosDistacco

ITALIA (ITA)
COZZANI P. 1    10'30  51

GIORDANI L. 2     1'05  10

MINOIA S. 3    15'03  68

ROGANTI S. 4     6'28  34

TORNABONI L. 5     2'19  19

CAVALLI S. 6    20'17  88

FRANCIA (FRA)
MARTINEZ L. 11  1

TACHOT T. 12     1'48  11

ROUSSET FAVIER N. 13    18'41  80

ROLLAND B. 14      '49  7

ISIDORE N. 15     7'53  38

AZILE LOZACH J. 16      '58  9

LETTONIA (LAT)
CUKURS R. 21    31'40  108

KOKLE G. 22    14'54  67

GRUNDULIS K. 23    31'54  110

GUTMANIS R. 24    25'42  102

NORVEGIA (NOR)
SYLLING O. 31     1'51  13

LARSEN S. 32     4'01  27

KULSET J. 33     1'57  15

FREDRIKSEN M. 36    33'12  111

POLONIA (POL)
GAJDULEWICZ M. 41     7'52  37

POMORSKI M. 42     4'47  30

PACALOWSKI I. 43    11'03  54

SLOVACCHIA (SVK)
SVRCEK M. 51      '32  2

KOVÁC S. 53     3'00  25

SOKOLÍK L. 55    18'21  78

TUKA S. 56     5'10  33

SLOVENIA (SLO)
KALAN Z. 62    37'35  113

MUHA L. 63    26'57  104

SKOK A. 64    17'12  73

PODLESNIK G. 65    18'44  81

TOMSIC D. 66    20'33  89

UCRAINA (UKR)
KORZININ Y. 71    19'15  85

KOST V. 74    15'38  70

VARENYK M. 76     3'43  26

ABRUZZO (0)
AIELLI S. 81    25'09  99

CEROLI U. 82     9'30  43

DI GIACOMO N. 83    25'11  100

PALUMBO R. 84     2'57  24

DI CAMILLO L. 85    11'27  56

DI MAURO F. 86    19'37  86

CAMPANIA (0)
LETTIERO A. 91    18'11  77

ANTONELLI A. 92    14'25  65

D'APICE A. 93    17'38  75

EMILIA ROMAGNA (0)
BAGNARA L. 101      '48  6

BIAGINI F. 102     8'53  40

KAJAMINI F. 103     2'18  18

MONTANARI L. 104    17'58  76

PALETTI L. 105     1'53  14

ROSSI N. 106    21'00  91

FRIULI VENEZIA GIULIA (0)
BARRIVIERA D. 111    19'14  84

MENGHINI A. 112    25'52  103

SKERL D. 113    10'22  48

CASASOLA T. 114     8'32  39

DA ROS A. 115    12'15  61

MUSIZZA G. 116     7'21  36

LAZIO (0)
GABRIELLI P. 121    33'17  112

SEVERA N. 122    12'40  62

SANTARPIA G. 123     2'53  23

MOREA U. 124     9'48  46

DE PAOLIS F. 125    20'40  90

SALOMONE G. 126    10'43  52

LIGURIA (0)
ALASSIO S. 131    23'30  95

CARANZA A. 132    14'25  66

RACCAGNI NOVIERO A. 134    16'26  72

SIFFREDI M. 136    19'08  83

LOMBARDIA (0)
MILESI N. 141     2'13  17

VANNI M. 142    19'58  87

RESSI D. 143     2'33  20

BESSEGA T. 144    19'00  82

AQUILA G. 145     9'27  42

BONORA A. 146    18'23  79

MARCHE (0)
BRACALENTE D. 151     2'08  16

PIEMONTE (0)
OIOLI M. 161      '48  5

MATTIO P. 162     4'03  28

BOZZOLA M. 163    10'59  53

BORELLO F. 164    22'11  93

ROSA BRUSIN S. 165    24'35  97

VALINOTTO I. 166    13'32  64

PUGLIA (0)
DE GIORGI D. 171    21'06  92

COCCIA M. 172    27'52  105

CARRER V. 174    31'49  109

DI SANTO M. 175    24'27  96

SICILIA (0)
SCIORTINO C. 181     2'42  21

BRUNO A. 182    10'22  49

SPADA A. 183    22'33  94

LOMBARDO E. 184    15'21  69

FLORIO S. 185    12'04  60

TOSCANA (0)

BUTI A. 191     4'57  32

CONFORTI L. 192     9'47  45

DJORDJEVIC R. 193    11'28  57

FRIUS A. 194    11'19  55

PICCINI M. 195     9'46  44

SERAFINI F. 196     4'54  31

TRENTO (0)
ANDREAUS M. 201    13'15  63

CETTO M. 202     1'50  12

GALANTE R. 203    10'20  47

PIFFER C. 204    11'31  58

UMBRIA (0)
LALONI M. 211    25'15  101

MOSCA R. 212      '52  8

RICCI R. 213     2'44  22

RONDINI T. 214    24'35  98

RULLI E. 215    16'23  71

VENETO (0)
BRUTTOMESSO A. 221     7'14  35

GRIGGION S. 222     4'15  29

LONGATO G. 223    11'46  59

PINARELLO A. 224      '39  4

SCALCO M. 225    10'23  50

SPERANDIO M. 226     9'07  41

RAPP. LUNIGIANA (0)
ZANETTI A. 231    28'12  106

CRESCIOLI L. 232      '34  3

POLI T. 234    30'32  107

BOSCHI L. 235    17'34  74

NOVANI M. 236    38'08  114

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it
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Ordine di Marcia delle Ammiraglie

Quarta Tappa 05/09/2021 (Massa - Casano di Luni (SP))Lunghezza 106,30 Km

SquadraPos

 1 FRANCIAFRA

 2 SLOVACCHIASVK

 3 RAPP. LUNIGIANA0

 4 VENETO0

 5 PIEMONTE0

 6 EMILIA ROMAGNA0

 7 UMBRIA0

 8 ITALIAITA

 9 TRENTO0

 10 NORVEGIANOR

 11 MARCHE0

 12 LOMBARDIA0

 13 SICILIA0

 14 LAZIO0

 15 ABRUZZO0

 16 UCRAINAUKR

 17 POLONIAPOL

 18 TOSCANA0

 19 FRIULI VENEZIA GIULIA0

 20 CAMPANIA0

 21 LIGURIA0

 22 LETTONIALAT

 23 SLOVENIASLO

 24 PUGLIA0

Contrassegno AZZURRO
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n° Società time

1 PUGLIA 08:25

2 SLOVENIA 08:27

3 LETTONIA 08:29

4 LIGURIA 08:31

5 CAMPANIA 08:33

6 FRIULI VENEZIA GIULIA 08:35

7 TOSCANA 08:37

8 POLONIA 08:39

9 UCRAINA 08:41

10 ABRUZZO 08:43

11 LAZIO 08:45

12 SICILIA 08:47

13 LOMBARDIA 08:49

14 MARCHE 08:51

15 NORVEGIA 08:53

16 TRENTO 08:55

17 ITALIA 08:57

18 UMBRIA 08:59

19 EMILIA ROMAGNA 09:01

20 PIEMONTE 09:03

21 VENETO 09:05

22 RAPPRESENTATIVA LUNIGIANA 09:07

23 SLOVACCHIA 09:09

24 FRANCIA 09:11

4° Tappa: MASSA - CASANO DI LUNI

TEAM PRESENTATION

Ferrari Christian - www.segreteriagare.it



Maglie

Terza Tappa 04/09/2021 (Fivizzano - Fivizzano)Lunghezza : 104,90 Km

MAGLIA VERDE - DOTAZIONE CITTA DI LUNI - Classifica Generale
SquadraConcorrenteNo

MARTINEZ LENNY (FRA)11 FRANCIAFRATITOLARE

MAGLIA AZZURRA - DOTAZIONE REGIONE LIGURIA - Classifica a Punti Generale
SquadraConcorrenteNo

MARTINEZ LENNY (FRA)11 FRANCIAFRATITOLARE

OIOLI MANUEL (ITA) PIEMONTE0161INDOSSATA DA

MAGLIA ROSSA - DOTAZIONE BVLG - Classifica Generale GPM
SquadraConcorrenteNo

ROUSSET FAVIER NICOLAS (FRA)13 FRANCIAFRATITOLARE

MAGLIA BIANCA - DOTAZIONE NERI - Classifica Generale (Giovani)
SquadraConcorrenteNo

PALETTI LUCA (ITA)105 EMILIA ROMAGNA0TITOLARE

MAGLIA ARANCIO - DOTAZIONE MEMORIAL MASSIMO VANELLO - Classifica Generale TV
SquadraConcorrenteNo

BRUTTOMESSO ALBERTO (ITA)221 VENETO0TITOLARE

MAGLIA CELESTE - DOTAZIONE METALCOST - Classifica Generale (Stranieri)
SquadraConcorrenteNo

MARTINEZ LENNY (FRA)11 FRANCIAFRATITOLARE

SVRCEK MARTIN (SVK) SLOVACCHIASVK51INDOSSATA DA

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it




